• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились п. 3.1. викласти в новій
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 7 892 610,00
грн. (Сім мільйонів вісімсот дев’яносто дві тисячі
шістсот десять гривень 00 коп.), у тому числі: ПДВ
20% 1 315 435,00 грн. ( Один мільйон триста
п'ятнадцять тисяч чотириста тридцять п’ять
гривень 00 коп.).
Джерело фінансування:
– з коштів місцевого бюджету 870 000,00
грн.(Вісімсот сімдесят тисяч гривень 00 коп.), у
тому числі ПДВ 20% 145 000,00 грн.(Сто сорок
п’ять тисяч гривень 00 коп.);
- з власних коштів 7 022 610,00 грн.(Сім мільйонів
двадцять дві тисячі шістсот десять гривень 00 коп.),
у тому числі ПДВ 20% 1 170 435,00грн. (Один
мільйон сто сімдесят тисяч чотириста тридцять
п’ять гривень 00 коп.).
(Ціна Договору визначається з урахуванням вимог
Податкового Кодексу України)».